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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 163.70 m?
Powierzchnia uzytkowa 99.70 m?
Powierzchnia zabudowy 163.70 m?
Powierzchnia dachu 209.50 m?
Kubatura 272 m?
Kat nachylenia 30°
Wysokos$¢ budynku 6.40 m
Wymiary dziatki 26.80x 17 m

Opis projektu

Filipek IT to zmodyfikowana wersja popularnego projektu domu Filipek,
naszego autorstwa z Galerii Projektéw Dom Dla Ciebie. Jest to nadal dom
parterowy z przybudowanym garazem jednostanowiskowym, ktéry dostepny
jest oczywiscie w réznych wariantach: z garazem dwustanowiskowym jak i bez
garazu. Warianty z garazem mozna z powodzeniem wykorzysta¢ do zabudowy
blizniaczej, a kazdy z wariantéw jest dostepny w lustrzanym odbiciu.
Funkcjonalnie w projekcie przewidziano wyrazny podzial na strefe ogélna, do
ktorej zaliczymy salon i otwarta kuchnie oraz prywatna z trzema sypialniami i
wygodna tazienka. C...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



Parter 132.70 m?
Wiatrolap

wC

Pom. gosp.*
Garaz*
Korytarz
Pralnia + CO*

Kuchnia
Salon

Sypialnia

Sypialnia
Sypialnia

Lazienka

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Filipek II
(odbicie )

3.80 m?
1.50 m?
6.50 m?
21.60 m?
10.40 m?
4.90 m?
9.90 m?
30.10 m?
9.60 m?
14.80 m?
13.50 m?
6.10 m?



